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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 06/11/2025 Hasta: 06/11/2025

Fecha: 06/11/2025
Hora: 10:44:50

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL
DIRECCION REGIONAL DE CAME ATENCION DE PEDIDO DE SERVICIO N° 3797 3805 Y 3 PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
DIRECCION REGIONAL DE CAME ATENCION DE PEDIDO DE SERVICIO N° 2018 PARA E PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
DIRECCION REGIONAL DE CAME ATENCION DE PEDIDO DE SERVICIO N° 3725 PARA E PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
DIRECCION REGIONAL DE CAME ATENCION DE PEDIDO DE SERVICIO N° 2017 PARA E PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA

03986559
03986710
03986718
03986724
03989011
03989015
03991295
03991431
03991435
03991436
03991530

04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
06/11/2025

SUB GERENCIA DE GESTION PR
SUB GERENCIA DE GESTION PR
AREA DE EJECUCION CONTRAC
DIRECCION REGIONAL DE TRAB
DIRECCION REGIONAL DE TRAB
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS
SUB GERENCIA DE OBRAS

AMPLIACION DE MARCO PRESUPUESTAL
AMPLIACION DE MARCO PRESUPUESTAL

PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER LBEDOYA

REMITO PLAN DE TRABAJO PARA SU APROBACION PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
REMITO PEDIDO DE COMPRAS DE LA META 139 Y 14 PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA

REMITO PEDIDO DE SERVICIO DE LA META 139

PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA

SE APRUEBA PARA SU PUBLICACION DE LA MODIFIC PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
SOLICITO APROBACION DE LA PROGRAMACION DEL PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA

PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION

PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION

CONFOR
CONFOR
CONFOR
CONFOR
CONFOR

CONFOR
CONFOR
CONFOR
CONFOR
CONFOR

Total : 11
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